

TOKI ADMINISTRAZIOA

3

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DONOSTIAKO UDAL MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA

Plantilla eta LPZ - 2021

Donostiako Udalaren Musika eta Dantza Eskola erakunde autonomoaren Artekazaritza Kontseiluak, 2021eko apirilaren 30ean egin zuen bileran, erabaki hauek hartu ditu erabakiak:

1. Funtzionarioen plantilla aldatzea 1. eranskinean jasota dagoen moduan eta azalpenean eta espedienteko memorian azaldu-takoari jarraituz.

2. Aurreko atalaren ondorioz, Erakunde Autonomo honetako Lanpostuen Zerrenda aldatzea, 2. eranskinean jasota dagoen moduan eta azalpenean eta espedienteko memorian azaldu-takoari jarraituz.

Halaber, 2021eko uztailaren 23an egindako bilkuran.

«1. Lanpostuen balorazioari buruzko Batzorde Teknikoaren proposamena behin betiko onartzea (1. eranskina).

2. Baloratutako lanpostuei dagozkien lanpostuen zerrenda aldatzea, lanpostu horietan jasotako emaitzaren arabera.

3. Ondorioz, Lanpostuen Zerrenda eguneratua Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzea.»

Kontuan hartuta trantsizio-akatsen bat antzeman dela Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN 2020ko martxoaren 9an argitaratutako LPZn, iragarki honen aurreko akordioekin eguneratutako plantilla (1.eranskina) eta LPZ osorik (2. eranskina) argitaratzen dira.

Donostia, 2021eko uztailaren 26a.—Mikel Mate Ormazabal, Erakunde Autonomoaren kudeatzailea, o.e., Jon Insausti Maisterrrena, lehendakariordea. (5207)

ESCUELA MUNICIPAL DE MÚSICA Y DANZA DE SAN SEBASTIÁN

Modificación de Plantilla, RPT - 2021

El Consejo Rector del Organismo Autónomo Municipal Escuela Municipal de Música y Danza de Donostia-San Sebastián, en sesión celebrada el 30 de abril de 2021, tomó entre otros los siguientes acuerdos:

1. Modificar la plantilla de personal funcionario tal y como se recoge en el anexo 1 y explicados en la parte expositiva y en la memoria que consta en el expediente.

2. Como consecuencia del apartado anterior, modificar la Relación de Puestos de Trabajo de este Organismo Autónomo de conformidad con el documento anexo 2 y explicados en la parte expositiva y en la memoria que consta en el expediente.

Asimismo, en la sesión celebrada el 23 de julio de 2021 tomó entre otros los siguientes:

«1. Aprobar definitivamente la propuesta del Comité Técnico de la valoración de los puestos de trabajo, que se relacionan en el anexo 1.

2. Modificar la Relación de Puestos de Trabajo correspondientes a los puestos valorados en función al resultado recogido en las mismas.

3. En consecuencia, publicar la Relación de Puestos de Trabajo actualizada en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa.»

Teniendo en cuenta que se ha detectado algún error de transición en la RPT publicada en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa el 9 de marzo de 2020, se procede a la publicación íntegra de la Plantilla (anexo 1) y RPT (anexo 2) actualizadas con los acuerdos precedentes de este anuncio.

San Sebastián, a 26 de julio de 2021.—El gerente del Organismo Autónomo Municipal, Mikel Mate, v.b., el vicepresidente, Jon Insausti Maistarrena. (5207)

1. ERANSKINA

DONOSTIAKO UDALAREN MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA: FUNTZIONARIO PLANTILLA 2020 MARTXOA

Plazaren izena	Kopurua	Hutsak	Desagertzeak	Taldea
ESKALA: ADMINISTRAZIO OROKORRA				
AZPIESKALA: ADMINISTRATIBOA				
ADMINISTRARIA	3	1	0	C1
ESKALA: ADMINISTRAZIO OROKORRA				
AZPIESKALA: MENDEKOA				
BALIO ANITZEKO LAGUNTZAILEA	5	5	0	E
ESKALA: ADMINISTRAZIO BEREZIA				
AZPIESKALA: TEKNIKOA				
MOTA: GOI MAILAKO TEKNIKARIAK				
GOI MAILAKO TEKNIKARIA	.2	1	0	A1
TXISTULARIEN TALDEKO ZUZENDARIA	1	0	0	A1

Plazaren izena	Kopurua	Hutsak	Desagertzeak	Taldea
ESKALA: ADMINISTRAZIO BEREZIA				
AZPIESKALA: TEKNIKOA				
MOTA: ERDI MAILAKO TEKNIKARIAK				
TXISTULARIA	9	1	0	A2
IRAKASLEA	59	19	0	A2
TRIKITIXA IRAKASLEA	1	0	1	C1
EKONOMIA TEKNIKARIA	1	0	1	C1
SOINU ETA INFORMÁTICA TEKNOLOGIA TEKNIKARIA	1	0	0	A2
KOMUNIKAZIO ETA INFORMATIKA TEKNIKARIA	1	1	0	A2
LIBURUZAINA	1	0	0	A2
ESKALA: ADMINISTRAZIO BEREZIA				
AZPIESKALA: TEKNIKOA				
MOTA: TEKNIKARI LAGUNTZAILEAK				
TEKNIKARI LAGUNTZAILEAK	2	1	0	C1
ESKALA: ADMINISTRAZIO BEREZIA				
AZPIESKALA: ZERBITZU BEREZIAK				
MOTA: EGINKIZUN BEREZIAK				
ERAIKINAREN ARDURADUNA / JARDUEREN ERREJIDOREA	1	0	0	C2

ANEXO 1
ESCUELA MUNICIPAL DE MÚSICA Y DANZA: PLANTILLA PERSONAL FUNCIONARIOS MARZO 2020

Denominación de la plaza	Número	Vacantes	A extinguir	Grupo
ESCALA: ADMINISTRACIÓN GENERAL				
SUBESCALA: ADMINISTRATIVA				
ADMINISTRATIVO	3	1	0	C1
ESCALA: ADMINISTRACIÓN GENERAL				
SUBESCALA: SUBALTERNA				
AUXILIAR POLIVALENTE	5	5	0	E
ESCALA: ADMINISTRACIÓN ESPECIAL				
SUBESCALA: TÉCNICA				
CLASE: TÉCNICOS SUPERIORES				
TÉCNICO SUPERIOR	.2	1	0	A1
DIRECTOR/A BANDA DE TXISTULARIS	1	0	0	A1
ESCALA: ADMINISTRACIÓN ESPECIAL				
SUBESCALA: TÉCNICA				
CLASE: TÉCNICOS MEDIOS				
TXISTULARI	9	1	0	A2
PROFESOR/A	59	19	0	A2
PROFESOR/A DE TRIKITIXA	1	0	1	C1
TÉCNICO/A ECONÓMICO	1	0	1	C1
TÉCNICO/A DE SONIDO E INFORMÁTICA TECNOLOGÍA	1	0	0	A2
TÉCNICO/A DE COMUNICACIÓN E INFORMÁTICA	1	1	0	A2
BIBLIOTECARIO/A	1	0	0	A2

<i>Denominación de la plaza</i>	<i>Número</i>	<i>Vacantes</i>	<i>A extinguir</i>	<i>Grupo</i>
ESCALA: ADMINISTRACIÓN ESPECIAL				
SUBESCALA: TÉCNICA				
CLASE: AUXILIARES TÉCNICOS				
TÉCNICOS AUXILIARES	2	1	0	C1
ESCALA: ADMINISTRACIÓN ESPECIAL				
SUBESCALA: SERVICIOS ESPECIALES				
CLASE: COMETIDOS ESPECIALES				
ENCARGADO EDIFICIO / REGIDOR ACTIVIDADES	1	0	0	C2

2. ERANSKINA / ANEXO 2
FUNZIONARIOENTZAT GORDETAKO LANPOSTUEN ZERRENDIA / RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO RESERVADOS AL PERSONAL FUNCIONARIO

(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)	(i)	(j)	(k)	(l)	(m)	(n) (€)		
	<i>Lanpostuaren izena</i> <i>Denominación del Puesto de Trabajo</i>	<i>Egoitza</i> <i>Sede</i>	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)	(i)	(j)	(k)	(l)	(m)	(n) (€)
3103	Idazkari Teknikoa Secretario/a Técnico/a	Kudeatzailearen bulegoa Oficina de la Gerencia	1	A1	2	2	3	1	1	1	1	4	1.- 2020/03/02 02/03/2020	23	22.110,83
3108	Txistularia (Txistua-Zuzendaria) Txistulari (Txistu-Director/a)	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	1	A1	1	2	3	2	1	1	1	3	1.- 2006/03/31 31/03/2006	22	30.953,72
3201	Zerbitzu Nagusien burua Jefe/a de los Servicios Generales	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	1	A2	--	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2001/12/20 20/12/2001	23	20.516,88
3203	Irakaslea (Hizkuntzaren Pedagogia-Kantua) Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Canto)	Auzoko gelak Aulas de barrios	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	2.- 2018/03/13 13/03/2018	19	16.638,17
3204	Irakaslea (Hizkuntzaren Pedagogia-Trikitia-Panderoa) Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Trikitixa-Pandero)	Herrerako egoitza Sede de Herrera	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2018/03/13 13/03/2018	19	16.638,17
3205	Liburuzaina Bibliotecario/a	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	1	A2	--	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2000/03/01 01/03/2000	19	16.638,17
3206	Irakaslea (Hizkuntzaren Pedagogia-Musika Hastapen Goiztiarra-Musikoterapia) Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Iniciación Musical Temprana-Musicoterapia)	Auzoko gelak Aulas de barrios	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2018/03/13 13/03/2018	19	16.638,17
3207	Irakasle (Hizkuntzaren Pedagogia-Gitarra) Profesor/a (Pedagogía del Lenguaje-Guitarra)	Auzoko gelak Aulas de barrios	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2018/03/13 13/03/2018	19	16.638,17
3208	Irakaslea (Tronpeta Modernoa) Profesor/a (Trompeta Moderna)	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2012/12/31 31/12/2012	19	16.638,17
3209	Txistularia (Txistua) Txistulari (Txistu)	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	2	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009 1.- 2018/11/27 27/11/2018	20	19.985,57
3210	Txistularia (Perkusioa-Bateria) Txistulari (Perkusioa-Batería)	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	2	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2012/12/31 31/12/2012 1.- 2018/11/27	20	19.985,57
3211	Txistularia (Tronpeta) Txistulari (Trompeta)	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	2	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2018/11/27 1.- 2018/03/13 13/03/2018	20	19.985,57
3212	Soinu eta Teknologia teknikaria Técnico/a de Sonido y Tecnología	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	1	A2	--	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2017/12/31 31/12/2017	20	19.985,57

(a)	Egoitza Sede	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)	(i)	(j)	(k)	(l)	(m)	(n) (€)
3213	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/12/2009	20	19.985,57
3215	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	1	A2	--	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2019/02/15 15/02/2019	20	19.985,57
3220	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	3	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	2.- 2009/07/31 31/07/2009 1.- 2012/12/31 31/12/2012	19	16.638,17
3221	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3222	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3223	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	2	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	2.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3224	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2012/12/31 31/12/2012	19	16.638,17
3225	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	4	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	2.- 2009/07/31 31/07/2009 2.- 2012/12/31 31/12/2012	19	16.638,17
3226	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2012/12/31 31/12/2012	19	16.638,17
3227	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2012/12/31 31/12/2012	19	16.638,17
3228	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2012/12/31 31/12/2012	19	16.638,17
3229	Atotxako Egoitza Sede de Atotxa	6	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 1998/06/30 30/06/1998 1.- 2002/12/31 31/12/2002 3.- 2009/07/31 31/07/2009 1.- 2012/12/31 31/12/2012	19	16.638,17

(a)	Egoitza Sede	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)	(i)	(j)	(k)	(l)	(m)	(n) (€)
3229	Auzoko gelak Aulas de barrios	4	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	2.- 2013/06/26 26/06/2013 2.- 2018/03/13 13/03/2018	19	16.638,17
3230	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3231	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3232	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	3	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	2.- 2009/07/31 31/07/2009 1.- 2012/12/31 31/12/2012	19	16.638,17
3233	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3234	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3235	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2012/12/31 31/12/2012	19	16.638,17
3237	Dantzako egoitza Sede de Danza	2	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009 2.- 2012/12/31 31/12/2012	19	16.638,17
3238	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3239	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3240	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3241	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3242	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3243	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17

(a)	Egoitza Sede	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)	(i)	(j)	(k)	(l)	(m)	(n) (€)
3244	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3246	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3247	Atotxako egoitza Sede de Atotxa	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	19	16.638,17
3249	Dantzako egoitza Sede de Danza	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2017/07/05 05/07/2017	19	16.638,17
3250	Dantzako egoitza Sede de Danza	2	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2012/12/31 31/12/2012 1.- 2017/07/05 05/07/2017	19	16.638,17
3251	Auzoko gelak Aulas de barrios	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2018/03/13 13/03/2018	19	16.638,17
3254	Herrerako egoitza Sede de Herrera	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2018/03/13 13/03/2018	19	16.638,17
3255	Herrerako egoitza Sede de Herrera	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2018/03/13 13/03/2018	19	16.638,17
3256	Herrerako egoitza Sede de Herrera	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2018/03/13 13/03/2018	19	16.638,17
3257	Herrerako egoitza Sede de Herrera	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2018/03/13 13/03/2018	19	16.638,17
3258	Herrerako egoitza Sede de Herrera	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2018/03/13 13/03/2018	19	16.638,17
3259	Herrerako egoitza Sede de Herrera	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2018/03/13 13/03/2018	19	16.638,17
3261	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	20	19.985,57
3262	Txistulari Taldea Banda de Txistularis	1	A2	1	2	3	2	1	1	--	3	1.- 2009/07/31 31/07/2009	20	19.985,57

(a)	Egoitza Sede	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)	(i)	(j)	(k)	(l)	(m)	(n) (€)
3303	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	3	C1	---	1	1	---	1	1	---	2	2.- 2000/03/01 01/03/2000 1.- 2004/11/30 30/11/2004	15	17.287,11
3411	Zerbitzu orokorrak Servicios Generales	2	C1	---	2	4	3	1	1	---	2	2.- 2002/04/15 15/04/2002	15	16.777,26
3412	Eraikinaren arduraduna-Jardueretako errejidorea Encargado/a Edificio-Regidor/a Actividades	1	C2	---	2	4	3	1	1	1-2	2	1.- 2006/07/15 15/07/2006	13	19.380,34
3506	Laguntzaile balioaniztuna Auxiliar Polivalente	5	E	---	1	4	---	1	1	---	2	1.- 2002/12/31 31/12/2002 1.- 2006/03/31 31/03/2006 1.- 2018/03/13 13/03/2018 1.- 2020/03/02 02/03/2020 1.- 2021/04/30 30/04/2021	13	15.540,30

- (a) Lanpostuen zenbakia.
- (b) Dotazioa (lanpostu homogeneoen kopurua).
- (c) Saillkapen taldea.
- (d) Prestakuntza berezia.
 1. Musikako edo Dantzako goi-mailako titulua, edo baliokideak.
 2. Zuzenbideko Lizentziaduna edo graduatua.
- (e) Eskala.
 1. Administrazio orokorra.
 2. Administrazio berezia.
- (f) Azpieskala.
 1. Administrazioa.
 2. Mandatariak.
 3. Teknikariak.
 4. Zerbitzu bereziak.
- (g) Mota.
 1. Goi mailako teknikariak.
 2. Erdi mailako teknikariak.
 3. Eginkizun bereziak.
- (h) Betetzeko sistema.
 1. Lehiaketa.
- (i) Erreserba mota.
 1. Udaleko edo bere erakunde publikoen bateko funtzionariak.
- (j) Eskakizuna.
 1. Lanpostuko eginkizunak ohiko lananditik kanpo betetzeko dedikazioa eta prestasuna.
 2. B gidabaimena.
- (k) Hizkuntz eskakizuna.
- (l) Derrigortasun data.
- (m) Destino osagarria.
- (n) Berariazko osagarria.

- (a) Número de Puesto.
- (b) Dotación (número de puestos homogéneos).
- (c) Grupo de Clasificación.
- (d) Formación específica.
 1. Título Superior de Música o Danza, o equivalentes.
 2. Licenciado o Graduado en Derecho.
- (e) Escala.
 1. Administración general.
 2. Administración especial.
- (f) Subescala.
 1. Administrativa.
 2. Subalterna.
 3. Técnica.
 4. Servicios especiales.
- (g) Clase.
 1. Técnicos superiores.
 2. Técnicos medios.
 3. Cometidos especiales.
- (h) Sistema provisión:
 1. Concurso.
- (i) Reservado a.
 1. Funcionarios del Ayuntamiento o de alguno de sus organismos públicos.
- (j) Requerimiento.
 1. Disponibilidad y dedicación para el ejercicio de las funciones del puesto fuera de jornada habitual de Trabajo.
 2. Permiso de conducción B.
- (k) Perfil Lingüístico.
- (l) Fecha de preceptividad.
- (m) Complemento de Destino.
- (n) Complemento específico.